Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022007052

PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2022

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO

JULGAMENTO proferida pela Equipe de Pregão Presencial, referente ao Pregão Presencial nº

064/22, cujo objeto e a Aquisição de Plantas Ornamentais para atender as demandas da SEMARH -

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos de Luziânia-GO, ficando convocada a

empresa: AD COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA –ME – CNPJ:

28.881.329/0001-28, vencedora dos itens : 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13

perfazendo o R$ 659.850,00 (seiscentos e cinquenta e nove mil e oitocentos e cinquenta  reais),

para a assinatura do contrato, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, sob as penalidades da

lei.

Luziânia, 20 de dezembro de 2022.

Publique-se.

DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos